
Concours Sélectif Tir à 18m Lons le Saunier - Octobre 2025
1ERE CIE DES ARCHERS DE MONTCIEL (BFC25003)
Boulodrome Stade Municipal , Du 11-10-2025 au 12-10-2025

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0889612V FIEUX Dominique 0239049 ASNANS S3F CL S3F

B 0831103Y MORIN Iris 0239048 CHAMPAGNOLE S2F BB S1F

C 0063978S PELLIER Patrick 0221012 AUXONNE S3H BB S1H

D 1036560K JANEZ Christelle 0239052 LONS LE SAUNIER S2F CL S2F

2 A 1007574O SAUNIER Tiego 0101007 OYONNAX U18H CL U18H

B 0881140L SCHUMACHER PAGET Maelys 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

C 0937148P PIERRET Nathan 0101007 OYONNAX U21H CL U21H

D 0863890L MOINE Mael 0239052 LONS LE SAUNIER S1H CL S1H

3 A 1036559J ROUSSILLON Alexandre 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CL S2H

B 0045376X GUICHARDIERE Leo 0239052 LONS LE SAUNIER U18H CL U18H

C 0048908L PRATINI Celia 0239048 CHAMPAGNOLE S2F BB S2F

D 0208531P CHOULET Alain 0239040 SAINT CLAUDE ASPTT S3H CL S3H

4 A 0454471R PUGEAUX Sandrine 0239049 ASNANS S1F CL S1F

B 0968324B MUSSCHE Christine 0221012 AUXONNE S3F CO S3F

C 0008808Z LAMOTTE Marie Eve 0239049 ASNANS S2F CO S2F

D 1012671P OUGHLIS Sebastien 0271090 CHALON SUR SAONE S2H CO S2H

5 A
B 1059080O MAIER Yann 0239048 CHAMPAGNOLE S1H BB S1H

C 0792920V DEPIERRE Stephane 0239052 LONS LE SAUNIER S2H BB S2H

D 0208534T LACHAMBRE Christian 0239040 SAINT CLAUDE ASPTT S3H BB S1H

6 A 0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE S2H CO S2H

B 0839754B CARTRY Julien 0271090 CHALON SUR SAONE S1H CO S1H

C
D 1055700O CHEVANNE Herve 0270061 GRAY S2H CO S2H

7 A 0829284W MARECHAL Florian 0239052 LONS LE SAUNIER S1H CO S1H

B 0726870B ROUBIER David 0271090 CHALON SUR SAONE S2H CO S2H

C 0840345U BRENOT Lucie 0239052 LONS LE SAUNIER S2F CL S2F

D 0046027E LAVILLE Jerome 0271090 CHALON SUR SAONE S2H CO S2H

8 A 0001335B COMPAGNON Fabien 0271090 CHALON SUR SAONE S2H CO S2H

B 0735434K BARGOT Pierre 0239052 LONS LE SAUNIER S3H BB S1H

C 0597377Y ORLANDO Jerome 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

D 0062467Z DEMANGE Roland 0239040 SAINT CLAUDE ASPTT S3H BB S1H

9 A 0342360F BERGER Jean Yves 0239049 ASNANS S3H CL S3H

B 0948636B NIOI Jean Luc 0221012 AUXONNE S3H BB S1H

C
D 0958773V SONREL Veronique 0239045 ST LUPICIN S2F CL S2F

10 A 0413017G BOUVIER Patrice 0239040 SAINT CLAUDE ASPTT S3H CL S3H

B 0020952Z GROS Pascal 0239052 LONS LE SAUNIER S3H CL S3H

C 1036551B GUYARD Patricia 0239052 LONS LE SAUNIER S2F BB S1F

D 0516517G BANOS Christophe 0239045 ST LUPICIN S3H CL S3H

11 A 1010260W ROUSSILLON Erine 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

B 0962014T FICHOT Sylvain 0239048 CHAMPAGNOLE S2H BB S1H

C 0961035D SONREL Ludovic 0239045 ST LUPICIN U18H CL U18H

D 0932968W CORBI Robert 0107038 SATILLIEU S3H CL S3H

12 A 1038017L BOISSON Mathis 0239049 ASNANS U11H CL U11H

B
C
D

13 A 0984199G VIREY Malicia 0239048 CHAMPAGNOLE U15F CL U15F

B
C 1036571V HENRICI Myriam 0239052 LONS LE SAUNIER U13F CL U13F

D

14 A 0050727N CHEVANNE Clara 0270061 GRAY U18F BB U18F

B 0958770S SONREL Gilbert 0239045 ST LUPICIN S3H CL S3H

C 0046934R ROUSSILLON Lois 0239052 LONS LE SAUNIER U15H CL U15H

D 0009156C VIREY Ludovic 0239048 CHAMPAGNOLE S2H BB S1H
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Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0021254C MONNETTE Michel 0221123 A.S. S3H CL S3H

B 0855603D HAUSSE Didier 0221012 AUXONNE S3H CL S3H

C 0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE S2H BB S1H

D 0019682U ODILLE Benoit 0225034 BESANCON DB U18H CL U18H

2 A 1012009D WEILL Jean-Pierre 0221123 A.S. S3H BB S1H

B 1025118I DUVERNOIS Thomas 0101284 CROTTET S1H CL S1H

C 0948074R MERMOZ Loic 0239050 DOLE S2H BB S1H

D 0020952Z GROS Pascal 0239052 LONS LE SAUNIER S3H CL S3H

3 A 1030936C POULET Sandra 0239050 DOLE S1F CL S1F

B 0009150W ARTIGAS Thierry 0239043 MOREZ S2H CL S2H

C 0401446E CATTET Martial 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CL S2H

D 1036565P REMONDET Christelle 0239052 LONS LE SAUNIER S1F CL S1F

4 A 0905819L DORNIER Lena 0225031 PONTARLIER (25) S1F CO S1F

B 0876507A MINAIRE Frederic 0239045 ST LUPICIN S2H CO S2H

C 1034930S MAURO Nicolas 0225036 ARCEY S1H CO S1H

D

5 A 0881140L SCHUMACHER PAGET Maelys 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

B 1036557H BOUDIN Abygaelle 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

C 0947908K JAILLET Sylvie 0271082 LOUHANS S2F BB S1F

D 1027001T ROUGEOT Laurence 0239050 DOLE S3F CL S3F

6 A 0957311F FLAUSSE Valentin 0239052 LONS LE SAUNIER S1H CO S1H

B 0804108F  Princesse 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

C 0876511E MINAIRE Nathan 0239045 ST LUPICIN U21H CO U21H

D 0822564S JEAMBRUN Andeol 0221014 DIJON S1H CO S1H

7 A 0661949K ANDRIANARISON Camille 0270074 MARNAY S1H CL S1H

B 0333887W LOUVET Thomas 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

C 0829284W MARECHAL Florian 0239052 LONS LE SAUNIER S1H CO S1H

D 1003170E MIGNE Emilie 0239050 DOLE S1F CL S1F

8 A 1015424M LEFEBVRE Lucas 0225036 ARCEY S1H CL S1H

B 0759267R MARTINEAU Hector 0221013 CHEVIGNY SAINT SAUVEUR S1H CL S1H

C 0342360F BERGER Jean Yves 0239049 ASNANS S3H CL S3H

D 0988655A MELET Nathanael 0239050 DOLE S1H CL S1H

9 A 0443531Z LALLEMAND Frederic 0239045 ST LUPICIN S3H CO S3H

B 1004800W MIGNE Ludovic 0239050 DOLE S2H CL S2H

C 1029525V BRUN Laurent 0239049 ASNANS S3H CO S3H

D 0602024Z TIMOSSI Stephane 0225031 PONTARLIER (25) S3H CO S3H

10 A 0709525Y BAHIN Aurore 0225030 TORPES S1F BB S1F

B 1004018U MENETRIER David 0289107 BRIENON/ARMANCON S1H BB S1H

C 0906170T HOUSSARD-PIERRAT Jeremy 0225030 TORPES S1H BB S1H

D 0967207M LAUDE William 0225034 BESANCON DB S3H CL S3H

11 A 0788491F PAUMIER Charly 0225036 ARCEY S1H CL S1H

B 1025002W MILOT Rita 0221012 AUXONNE S3F CO S3F

C 0045816A CAMBA BARATA Ana-Filipa 0239050 DOLE S2F CL S2F

D

12 A 1001999D ELVEREN Helin 0239050 DOLE U15F CL U15F

B 1036593R MOSSU Jeanne 0239052 LONS LE SAUNIER U15F CL U15F

C 1001786Y COIN Roxane 0239050 DOLE U13F CL U13F

D 0063768N SIMON Chloe 0239050 DOLE U15F CL U15F

13 A 0971548F LECAT Juana 0239050 DOLE S2F CL S2F

B 0806295H RUDE Victor 0271082 LOUHANS S1H CL S1H

C 0020951Y MOSSU Paul 0239052 LONS LE SAUNIER U18H CL U18H

D 0051295F MORNICO Isabelle 0239045 ST LUPICIN S3F CL S3F

14 A 0836633J LAFUITTE Christian 0239045 ST LUPICIN S2H BB S1H

B 1022117X PAUL Jean-Philippe 0239050 DOLE S2H CL S2H

C 1045202U LOUIS Josue 0270074 MARNAY S2H CL S2H

D
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Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0958773V SONREL Veronique 0239045 ST LUPICIN S2F BB S1F

B 1010257T BARGOT Julie 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

C 0021377L BIMONT Laurent 0101007 OYONNAX S3H CL S3H

D 0867058E BLANC Catherine 0101012 BOURG EN BRESSE S3F CL S3F

2 A 0867065M BLANC Gerard 0101012 BOURG EN BRESSE S3H CL S3H

B 0906170T HOUSSARD-PIERRAT Jeremy 0225030 TORPES S1H BB S1H

C 1004018U MENETRIER David 0289107 BRIENON/ARMANCON S1H BB S1H

D 0709525Y BAHIN Aurore 0225030 TORPES S1F BB S1F

3 A
B 0958876G DURAND Oceane 0221012 AUXONNE U18F CL U18F

C 0694320W SIMONOT Alban 1134135 PEROLS S2H CL S2H

D 0667490H ROYOT Franck 0221123 A.S. S1H BB S1H

4 A 0822564S JEAMBRUN Andeol 0221014 DIJON S1H CO S1H

B 0288357G POULET Yves 0225026 BESANCON AC S3H CO S3H

C 0458542R TERRIER Laurent 0101007 OYONNAX S2H CO S2H

D 0977915B DURAND Didier 0221012 AUXONNE S2H CO S2H

5 A 1049406M BESSE Julien 0101007 OYONNAX S1H CL S1H

B 0855603D HAUSSE Didier 0221012 AUXONNE S3H BB S1H

C 0045396U JUSOT Yves 0174260 ANNEMASSE S2H BB S1H

D 0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE S2H BB S1H

6 A 0333887W LOUVET Thomas 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

B 0804108F THEPTHAMNAO Tristan 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CO S2H

C 0905819L DORNIER Lena 0225031 PONTARLIER (25) S1F CO S1F

D 0876507A MINAIRE Frederic 0239045 ST LUPICIN S2H CO S2H

7 A 0957311F FLAUSSE Valentin 0239052 LONS LE SAUNIER S1H CO S1H

B 0021254C MONNETTE Michel 0221123 A.S. S3H CO S3H

C 1034930S MAURO Nicolas 0225036 ARCEY S1H CO S1H

D 0876511E MINAIRE Nathan 0239045 ST LUPICIN U21H CO U21H

8 A 0602024Z TIMOSSI Stephane 0225031 PONTARLIER (25) S3H CO S3H

B 0718957A COLLE Steven 0270074 MARNAY S1H CO S1H

C 1055700O CHEVANNE Herve 0270061 GRAY S2H CO S2H

D 1023430K FERRIER Thomas 0270074 MARNAY S2H CL S2H

9 A 0984835Y JUSOT Mona 0174260 ANNEMASSE U21F CL U21F

B 1015424M LEFEBVRE Lucas 0225036 ARCEY S1H CL S1H

C 0610851U TAYEB Jerome 0239052 LONS LE SAUNIER S2H CL S2H

D 0028229J BRISELANCE Guillaume 0239049 ASNANS S2H CL S2H

10 A 1056038O SANCHEZ Loic 0239048 CHAMPAGNOLE S1H BB S1H

B 0836634K ROUX Jacky 0239045 ST LUPICIN S3H CL S3H

C 1030774W MICHEL David 0101012 BOURG EN BRESSE S2H CL S2H

D 0958770S SONREL Gilbert 0239045 ST LUPICIN S3H BB S1H

11 A 0039990T CHARLES Philippe 0239049 ASNANS S2H CL S2H

B 0759267R MARTINEAU Hector 0221013 CHEVIGNY SAINT SAUVEUR S1H CL S1H

C 0734037S BAPT Benjamin 0221017 SAINT APOLLINAIRE S1H CL S1H

D 0788491F PAUMIER Charly 0225036 ARCEY S1H CL S1H

12 A 0050727N CHEVANNE Clara 0270061 GRAY U18F BB U18F

B 0020952Z GROS Pascal 0239052 LONS LE SAUNIER S3H CL S3H

C 1012175N FERRIER Mila 0270074 MARNAY U15F CL U15F

D 0961035D SONREL Ludovic 0239045 ST LUPICIN U18H CL U18H

13 A 1030936C POULET Sandra 0239050 DOLE S1F CL S1F

B 0808757J CHEVRIER Virginie 0239052 LONS LE SAUNIER S2F BB S1F

C 0020951Y MOSSU Paul 0239052 LONS LE SAUNIER U18H CL U18H

D 1036572W DISS Thea 0239052 LONS LE SAUNIER U18F CL U18F

14 A 1012009D WEILL Jean-Pierre 0221123 A.S. S3H BB S1H

B 1031973Z LANDRY David 0101007 OYONNAX S1H CL S1H

C 0326410U GRUT-HACHET Valerie 0221017 SAINT APOLLINAIRE S2F CL S2F

D 0263541H VIEILLARD GRELET Sabrina 0101284 CROTTET S2F CL S2F

15 A 0032772X MONCOUSIN Charles 0101007 OYONNAX S3H CL S3H

B 0043150C PETIT Alexandre 0101284 CROTTET S2H CL S2H

C 0960794S JEUNE Eric 0225034 BESANCON DB S2H CL S2H

D 0040672J BAUDOUIN Timote 0225034 BESANCON DB S1H BB S1H

16 A 0291083V VIEILLARD Michael 0101284 CROTTET S2H CL S2H
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B 0048826X BURGESS Sandrine 0101284 CROTTET S2F CL S2F

C 0806295H RUDE Victor 0271082 LOUHANS S1H CL S1H

D 0064154H DERAY BOURGOIN Anais 0225034 BESANCON DB S1F CL S1F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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